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Sub: Establishment - I.T. Department, Hyderabad - Transfers and postings of MULTI 

TASKING STAFF - orders -Issue of - Regarding. 
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ORDER NO. - 48/2024 
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The transfers and postings of the following MUL Tl TASKING STAFF are hereby ordered 

with immediate effect and until further orders. 

INTER STATION 
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SLNo NA \tE Of THE OFFICIAL TRANSFERRED TRANSFERRED TRANSFERRED TO TRANSFERRED 

(Sri/SmtJMs.) FROM OFFICE FROM ST A TION OFFICE TO STATION 

I ANIL KUMAR KG 
PR.CIT-2. VIKARABAD 

PR CIT(VU)-I. HYDERABAD 
HYDERABAD HYDE.RA.BAD 

2 
SHASHI BHUSHAN KUMAR PR.CIT(VU)-1. VIJAYAWADA 

PR CIT(VU)-I. HYDERABAD 
GUNTUR HYDERABAD 

3 SANDELA ANIRUDH 
PR CIT(AU)•I. HYDERABAD 

PR CIT(AU)-I. WARANGAL 
HYDERABAD HYDERABAD 

LOCAL 

PltJ 41af1111161fi, .. i&1\.ift~~ -'"""t.,fd~d / ~"""1.,ic1Rtt t ,t,1"4 ,., i ti ~d / lt\1"4Mtdfh, I 

SLNo NAME OF THE OFFICIAL TRANSFERRED TRANSFERRED TRANSFERRED TO TRANSFERRED TO 

(Srl/Smt./Ms.) FROM OFFICE FROM ST A TION OFFICE STATION 

I BIKRAITT KUMAR BEHERA 
PR CIT(VU)-1. 

HYDERABAD 
PR CIT(CENTRAL). HYDERABAD 

HYDERABAD HYDERABAD 

2 NITISH KUMAR PANJA PR.CIT(VU )-1. 
HYDERABAD 

CIT(TDS), HYDERABAD 
HYDERABAD HYDERABAD 

3 MRINMOY SARKAR 
PR.DIT(JNV). VISAKHAPATNA CCIT. V ISAKHAPA T 

VISAKI !APA ThlAM 
HYDERABAD M NAM 

4 
GANJI NARENDRA KUMAR PR.CIT-I, 

HYDERABAD 
PRCCIT, AP & TS. 

HYDLRADAD 
HYDERABAD IIYDERAOAD 

s AMIT KUMAR 
PR.CIT-I. HYDERABAD 

Pr CCIT. AP & TS. HYDERABAD 
HYDERABAD IIYDERABAD 

6 MOIID SADDAM HUSSAIN 
Pr CCIT. AP & TS. 

HYDERABAD 
PR Cll -1. 

IIYDCRABAD 
HYDERABAD HYOERAOAD 

2. The concerned CCsIT/DGIT/PDIT/PCslT/CslT/DIT shall make necessary postings in respect of 

the officials who are posted in their charge without changing the station. under intimation 10 this office. 

3. All the Heads of Offices are required to relieve the of11cials under order of transfer positively by 
l 0.07 .2024. 
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v(ID;(:~ A ,~- 4. _The officials under_ order of transfe~ shall not be g~anted E.arned Leave by the Competent 

! , ~ · Authority under whom he ts presently working. Leave npplacat,on, 1f any. may be forwarded to the 
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5. In case any officiaJ is being proposed to be retamed beyond the above mentioned date. the Ht-ad 

of office shall truce prior written approval from the Pr.CC IT. AP & Telanguna. Hyderabad. 

6. The Heads of Offices ore directed to send separate compliance report on relieving and joining 

of official from/to his offices latest by 15.07.2024 . 

7. TI1e Officials may file their representation if any. only after joining in their new postings 

alloned to them und representation filed from the old postings will not be com,idered. The Head of 

Departments shall not forward representations of the Officials transferred out from their charge. 

8 As per clause IV of Transfer Policy for Group '8' (Non Gazetted) & Group 'C' Officials 

(Other than Staff Car Drivers) of Income Tax department, AP & Telangana Region, unless the 

tran-5fer order is cancelled either suo-moto or on representation, before the due date of relieving 

the transferee shall be considered as dremed relieved on the due date given in the transfer order. 

It is clarified that representation made against the transfer shall not confer any right whatsoe, er 

on the official to continue at the previous post in defiance of the transfer ordtr. In view of this, if 

any of the Official is not relieved by due date, he/she shall be deemed relieved by next working 

day. 

9. All representations received are considered and stands disposed off. 

10. This is issued with the prior approval of the Pr. Chief Commissioner oflncome Tax, AP&TS. 
Hyderabad. 

Sin\ fc:'ifq/Copy lo: 
1. The officials concerned. 

Sd/-
(~. <f4~<ot /K.RA VI KIRAN) 

3{1'7.fcR 6f I tJ.'{i d (1l~TTlA"t~·~ iifi ( ~ lffl ~), 

Commissioner of Income Tax(Admin&TPS). 

-$1~11 .... U""Sf-~l('I ct~a~1i11-1 I, ~«<Ii.It~ AP& TS, Hyderabad 

2. The DGIT(lnv.), Hyderabad and all the CCsIT in AP & Telangana Region. 
3. All the Pr.CsIT/Pr.DslT/CsIT/DslT in AP & Telangana Region. 
4. All the Heads of Offices in A.P. &Telangana Region. 
5. The Secretary, IRS Officers Association. 
6 The Secretary. ITGOA, AP & TS Unit. 
7. The Secretary. ITEF, Hyderabad. 
8 ZAO, CBDT, HyderabadN1sakhapatnam. 
9. All sections in O/o. Pr.CCIT, Hyderabad. 

\/,A.,,,f, //~ 
ccft.~.ir:~. ~) (V.A.T.V.kumar) 

au 4 ifi < :a q 1 tJ.'ffi (~)(llmwf) 
Dy. Commissioner of Income Tax(Hqrs.)(Admn.) 
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0/o. Pr.CCIT, AP & TS, Hyderabad. 
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